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Bästa medlem, 
Nu är den fågelrika hösten här. Varmt välkommen på våra exkursioner och missa inte inne-
kvällen den 13 november. 
Rapportera alltid dina egna fågelobservationer på Artportalen och bidra därmed till att öka 
kunskapen om Lidingös fågelliv. Bidra gärna också till chatten på www.lofweb.se. Och du 
kan alltid meddela Peter på 070 255 60 90 om du ser något roligt. 
 

styrelsen genom Peter Lundberg 
 
ÅRSAVGIFTEN 2024 - PÅMINNELSE 
Medlemsavgiften för 2024 är oförändrat 150:- för fullt betalande medlem och 50:- om du är 
under 20 år. LOF har plusgirokonto 96 23 62-0.  
 
LÅNGÄNGSSJÖN TORRLAGD 
Den som har besökt Långängssjön i sommar har sett att vattennivån gradvis har sänkts och nu 
i slutet av augusti är sjön i stort sett torrlagd. Orsaken är inte klarlagd, men har troligen att 
göra med det bäverdämme som finns vid utloppet från Långängskärret i öster. Upptorkningen 
har varit bra för rastande vadare, men inför kommande häckningssäsong är det helt avgörande 
att vattennivån återställs. LOF har tagit kontakt med Lidingö stad och vi kommer att följa upp 
frågan under hösten. 
 
HÖSTPROGRAMMET 2024   
Ingen föranmälan behövs till exkursionerna. Har du frågor kontakta Peter enligt ovan. 
 
Söndag 15 september LIDINGÖEXKURSION Gråviken   
Siktet är denna söndageftermiddag inställt på rastande sjöfåglar och tättingar; har vi tur kan vi 
få se en blåhake. Samling på Hustegaholmsparkeringen kl 14.00. Ledare: Thomas Nyberg och 
Björn Dahlbom.  
 
Lördag 5 oktober STRÄCKFÅGELRÄKNING Trolldalstippen 
Början av oktober är bra sträcktid och vid rätt väder kan vi få se gäss, rovfåglar och ringduvor 
i höga antal. Start från strax före soluppgången och bevakning till minst kl 10.00; det går bra 
att ansluta när man vill. Ledare: Thomas Nyberg. Om det är dåligt väder genomförs aktivite-
ten på söndagen istället. Information kommer finnas på lofweb.se fredag kväll. Det går också 
bra att ringa Thomas på 072 743 00 33 för att veta vad som gäller. 
 
Onsdag 13 november  INNEKVÄLL Fågelbilder från Sverige 
Välkommen till höstens innekväll där Tomas Carlberg berättar och visar bilder på svenska 
fåglar. Ni som varit med tidigare när Tomas besökt oss och visat bilder vet att det kommer bli 
en riktigt bra kväll.  
Plats: Magdasalen, Lidingö museum; Lejonvägen 26 vid Centrum kl 19.00 Föreningen bjuder 
som brukligt på fika.   


